Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOSCAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

EDITAL Nº 9/2024 - DG/CN/RE/IFRNEDITAL Nº 9/2024 - DG/CN/RE/IFRN     6 de março de 2024    6 de março de 2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 4/2024- DG/CN/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL- IFRNPROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL- IFRN  CAMPUS  CAMPUS CURRAIS NOVOS 2024CURRAIS NOVOS 2024

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPUS CURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIACURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27
de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023,  HOMOLOGA o RESULTADO
FINAL do EDITAL Nº 4/2024- DG/CN/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

Resultado Final por ordem alfabética

Aldileide Dantas Pereira
Aline Priscila de Araújo Ferreira
Ana Maria da Silva
Ana Maria de Medeiros Dantas
Auda Lecia Dias da Silva
Cleiza Pereira da Silva
Eliene Fortaleza Santos
Franciene do Nascimento de Lima
Francione de Medeiros
Genialda Barbosa de Melo
Hilda Maria Alves Silva
Invaneide dos Santos Silva
Lucélia Maria dos Santos
Luciana Costa da Silva Santos
Maria Auxiliadora Pereira da Silva
Maria Auxiliadora Pereira de Lima
Maria Juceline da Silva Trajano
Maria Santana Rocha
Vera Lúcia Luis da Silva
Vinia Pereira Lopes
Vitória Pedro da Silva
Wenia Iris Santos Silva

As candidatas inscritas que não aparecem nessa lista de classificação comporão o cadastro de reserva, podendo
ser ser chamadas, por ordem de classificação, à medida que surgirem novas vagas no Programa.

_assinado eletronicamente por_

ANDREILSON OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-GeralDiretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andreilson Oliveira da SilvaAndreilson Oliveira da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CN , em 06/03/2024 11:28:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

682040
ee6009f777

	Documento assinado eletronicamente por: